PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от 12.05.2008г.

№ 316
О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом Парабельского МУАТП по маршруту «Парабель – Старица»
В соответствии с Законом Томской области от 18.03.2003г. №36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским и пригородным муниципальным маршрутам», распоряжением Администрации Томской области от 03.02.2006г. № 34-ра «Об утверждении методических рекомендаций по формировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом на территории Томской области» и на основании решения межведомственной тарифной комиссии от 08.05.2008г.,
Постановляю:

1. Установить с 12.05.2008г. на внутрирайонном маршруте «Парабель – Старица» предельную стоимость одного пассажирокилометра в размере 1,60 руб.
2. При расчете стоимости проезда пассажира сумма менее 50 копеек отбрасывается, а сумма 50 и более копеек округляется до 1 рубля.

3. Установить плату за провоз каждого места багажа, разрешенного к перевозке в автомобильном общественном транспорте в размерах согласно приложению 1.

4. Редакции газеты «Нарымский вестник» (М.А. Гордиевский) опубликовать текст постановления в изложении.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Первый заместитель Главы района

        Е.А.Рязанова
Каккоев

21347
Рассылка:

Администрация-2
Рязанова-1

Райфо-1

Редакция-1

МУ АТП-1

Каккоев-1
Приложение № 1
к постановлению Главы Парабельского района

от 12.05.2008года № 316
Плата за провоз каждого места багажа,

разрешенного к перевозке в автомобильном общественном транспорте

на внутрирайонном маршруте «Парабель – Старица» (в рублях)

с 12.05.2008г.

Расстояние

1 место багажа
Свыше 75 до 100км

20
Свыше 100 км

25
Заместитель Главы района

- Управляющий Делами

А.А.Костарев

PAGE